
新規に当社とご契約いただく特別高圧・高圧のお客さまへ 

 

令和４年４月 28日 

沖縄電力株式会社 

 

新たな供給条件の設定について 

 

  

 特別高圧・高圧供給を対象とした燃料費調整単価の算定方法等を変更した新た

な供給条件（当社の定める特定小売供給約款を除く。以下「新たな供給条件」と

いいます。）を定め、今後沖縄エリアで新規に当社小売部門とご契約いただくお客

さまへ適用させていただきます。 

  

１．新たな供給条件の内容 

 燃料費調整額の算定に用いる平均燃料価格の上限額の設定を撤廃するなどの

条件の変更を行います。新たな供給条件については、実施日までに当社ホームペ

ージ等でお知らせいたします。 

なお、料金単価の変更はございません。 

  

２．実施時期 

 令和４年６月１日実施 

  

３．現行の供給条件の取扱い 

 特別高圧・高圧供給を対象とした現行の供給条件（当社の定める特定小売供

給約款を除く）につきましては、令和４年５月 31日をもって、新規ご契約の申

込受付を終了させていただきます。 

  

お客さまには、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

 

以 上 

 


